
Posiedzenie nr 28 
Komisji Planowania Przestrzennego i Architektury  

Rady Miejskiej w Łodzi 
12 marca 2021 r.  

 
 
Komisja zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Miasta 
Łodzi położonej w rejonie ulic: Taborowej, Antoniego Słonimskiego i Tadeusza 
Gajcego druk nr 44/2021. 

Opinia pozytywna: 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

Komisja przyjęła Sprawozdanie za IV kwartał 2020 r. z zaawansowania prac 
planistycznych i realizacji harmonogramu sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Łodzi na lata 2019-2024 – druk 
nr 45/2021.  

Komisja zapoznała się z informacją Prezydenta Miasta na temat zamierzeń 
planistycznych w odniesieniu do terenów zielonych przy ulicy Relaksowej 
i Andrzejowa. 

Komisja Planowania Przestrzennego i Architektury przyjęła stanowisko, 
aby w przygotowywanym projekcie planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu Andrzejowa obszar zadrzewiony położony przy ul. Relaksowej pozostawić, 
jako teren zielony, niezurbanizowany.  

Opinia pozytywna: 5 głosów „za”, 4 głosach „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”.  

Komisja zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicach 
Władysława Broniewskiego bez numeru i ks. Adama Naruszewicza bez numeru  
– druk nr 48/2021. 

Opinia pozytywna: 4 głosów „za”, 1 głosie „przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się” 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w Łodzi przy 
ul. Orlej 1 – druk nr 47/2021. 

Opinia pozytywna: 6 głosów „za”, 2 głosach „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się” 

Komisja przyjęła protokoły z dnia 12 i 19 lutego 2021 r. 

Opinia pozytywna: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

W sprawach różnych omówione tematy na kolejne posiedzenie Komisji.  

 
 

Osoba odpowiedzialna: Aneta Rabenda  
     Data sporządzenia: 11.03.2021 r.  


